
 
Via F. De Sanctis – 86100 Campobasso Tel +39 0874 40 41 - Numero verde 800 588 815 

  PEC: amministrazione@cert.unimol.it  - sito web www.unimol.it –P. IVA 007 451 507 06 - C.F. 92008370709 

 
 

AREA DI GOVERNANCE ISTITUZIONALE 
COORDINAMENTO ORGANI DI ATENEO 
UFFICIO STUDI NORMATIVI, STATUTO E REGOLAMENTI  

 

IL RETTORE  

 

VISTA  la Legge 30 dicembre 2010, n. 240; 

RICHIAMATO lo Statuto dell’Università degli Studi del Molise; 

RICHIAMATO il Regolamento Generale di Ateneo; 

RICHIAMATO il Regolamento Elettorale di Ateneo, in particolare il capo V – Elezioni delle 

rappresentanze studentesche e l’Appendice al Regolamento Elettorale di Ateneo 

“Linee guida per le elezioni in modalità telematica da remoto”; 

VISTO il D.R. n. 1301 del 10 ottobre 2025 con cui sono state indette, per i giorni 26 e 27 

novembre 2025, le votazioni studentesche suppletive per l’elezione dei 

rappresentanti degli studenti negli Organi di Ateneo, per lo scorcio del biennio 

2025/2027; 

VISTO il D.R. n. 1537 del 1° dicembre 2025 con cui sono stati proclamati eletti i 

rappresentanti degli studenti negli Organi di Ateneo per lo scorcio del biennio 

2025/2027; 

ATTESO che, nel termine di cinque giorni dalla pubblicazione dei risultati, non sono 

pervenuti ricorsi ai sensi dell’art. 14, co. 3, del Regolamento Elettorale di Ateneo; 

VISTA la nota mail del 3 dicembre 2025 con cui la studentessa SPECA Rebecca comunica 

le dimissioni dal mandato di rappresentante degli studenti nel Consiglio degli 

studenti; 

RICHIAMATO il Regolamento Elettorale di Ateneo, in particolare l’art. 16 co.2, che dispone “Nei 

casi di decadenza, cessazione o dimissione di rappresentanti eletti negli Organi di 

Ateneo, gli stessi vengono sostituiti mediante tempestive nuove elezioni, ad eccezione 

della rappresentanza studentesca che viene sostituita dal primo dei non eletti”. 

 

DECRETA 

 

Art. 1 – Sono nominati, quali rappresentanti degli studenti nella Commissione per il controllo sulla qualità dei 

servizi E.S.U. ex art. 9 della L.R. 9 gennaio 1995 n. 1 ed ex Regolamento organizzativo dell’E.S.U. del 24 

settembre 1997: 

  

1. IACOVINO Elena 

2. LEUCI Simone 

mailto:amministrazione@cert.unimol.it
http://www.unimol.it/


 
Via F. De Sanctis – 86100 Campobasso Tel +39 0874 40 41 - Numero verde 800 588 815 

  PEC: amministrazione@cert.unimol.it  - sito web www.unimol.it –P. IVA 007 451 507 06 - C.F. 92008370709 

3. RAFFIO Domenico 

 

Art. 2 –  Sono nominati, quali rappresentanti degli studenti nel Consiglio degli studenti: 

 

1. PETRUCCI Manuel 

2. LICURSI Matteo Maria Antonio 

 

Art. 3 – È nominato, quale rappresentante degli studenti nel Consiglio degli studenti - Specializzandi: 

 

1. DELLI CARPINI Giuseppe 

 

Art. 4 – Sono nominati, quali rappresentanti degli studenti nella Commissione paritetica docenti-studenti 

del Dipartimento di Economia: 

 

1. NASELLA Francesco 

2. ADAHA Malak 

 

Art. 5 – Sono nominati, quali rappresentanti degli studenti nella Commissione paritetica docenti-studenti 

del Dipartimento Giuridico: 

 

1. ALFONSO Alessandro 

2. RAFFIO Domenico 

 

Art. 6 – È nominato, quale rappresentante degli studenti nella Commissione paritetica docenti-studenti del 

Dipartimento di Medicina e di Scienze della Salute “V. Tiberio”: 

 

1. VERDINO Gabriele 

 

Art. 7 – Sono nominati, quali rappresentanti degli studenti nella Commissione paritetica docenti-studenti 

del Dipartimento di Scienze Umanistiche Sociali e della Formazione: 

 

1. LEUCI Simone 

2. ITALIANO Letizia 

3. IAPALUCCI Luciano 

 

Art. 8 – È nominato, quale rappresentante degli studenti nel Consiglio del Corso di studio aggregato in Scienze 

e tecnologie agrarie e forestali e in Scienze e tecnologie agrarie (Classi L-25 e LM-69): 

 

1. MASCIOTRA Mattia Andrea 

 

Art. 9 – Sono nominati, quali rappresentanti degli studenti nel Consiglio del Corso di studio aggregato in 

Scienze e tecnologie alimentari (Classi L-26 e LM-70): 

mailto:amministrazione@cert.unimol.it
http://www.unimol.it/


 
Via F. De Sanctis – 86100 Campobasso Tel +39 0874 40 41 - Numero verde 800 588 815 

  PEC: amministrazione@cert.unimol.it  - sito web www.unimol.it –P. IVA 007 451 507 06 - C.F. 92008370709 

 

1. SALERNO Mariolina 

2. NOTTE Denim 

3. LICCIARDELLO Maria 

 

Art. 10 – Sono nominati, quali rappresentanti degli studenti nel Consiglio del Corso di studio aggregato in 

Scienze biologiche e in Biologia (Classe L-13 e LM-6): 

 

1. IANNUCCI Franz 

2. MATERIALE Simone 

 

Art. 11 – Sono nominati, quali rappresentanti degli studenti nel Consiglio del Corso di studio in Scienze 

politiche, amministrazione e relazioni internazionali (Classi L-16 e L-36): 

 

1. IANNANTUONO Giusy 

2. IMBRISCA Mihail Federico 

3. KAUR Ramandeep 

 

 Art. 12 – Sono nominati, quali rappresentanti degli studenti nel Consiglio del Corso di studio in Istituzioni, 

Governance and global studies (Classe LM-62): 

 

1. ANTONILLI Lorenzo 

2. POMPEO Samuele 

3. MENNA Sandro 

 

Art. 13 –  È nominato, quale rappresentante degli studenti nel Consiglio del Corso di studio in Economia 

Aziendale (Classe L-18): 

 

1. NATELLA Francesco Saverio 

 

Art. 14 – Sono nominati, quali rappresentanti degli studenti nel Consiglio del Corso di studio in Public and 

Health Economics (Classe LM-56): 

 

1. MOSCATIELLO Angelica 

2. DI CARLO Lorenzo 

 

Art. 15 - Sono nominati, quali rappresentanti degli studenti nel Consiglio del Corso di studio magistrale in 

Giurisprudenza (Classe LMG-01): 

 

1. D’IPPOLITO Alessandra 

2. ALFONSO Alessandro 

3. FLOCCO Eloisa 

mailto:amministrazione@cert.unimol.it
http://www.unimol.it/


 
Via F. De Sanctis – 86100 Campobasso Tel +39 0874 40 41 - Numero verde 800 588 815 

  PEC: amministrazione@cert.unimol.it  - sito web www.unimol.it –P. IVA 007 451 507 06 - C.F. 92008370709 

 

Art. 16 - Sono nominati, quali rappresentanti degli studenti nel Consiglio del Corso di studio aggregato in 

Infermieristica ed in Scienze infermieristiche ed ostetriche (L-SNT1 e LM-SNT1): 

 

1. GIANFRANCESCO Asia 

2. CERIMELE Carmen 

 

Art. 17 – Sono nominati, quali rappresentanti degli studenti nel Consiglio del Corso di studio aggregato in 

Fisioterapia, Tecniche di radiologia medica, per immagini e radioterapia e Scienze riabilitative delle 

professioni sanitarie (Classi L-SNT2, L-SNT3 e LM-SNT2): 

 

1. AMETTA Giuseppe Pio 

2. IAMARTINO Daphne 

3. MAMMARELLA Maria Giovanna 

 

Art. 18 – Sono nominati, quali rappresentanti degli studenti nel Consiglio del Corso di studio aggregato della 

Filiera delle Scienze motorie (Corso di Laurea in Scienze motorie e sportive, in Scienze e tecniche delle attività 

motorie preventive e adattate e del Corso di Laurea Magistrale in Management dello Sport) (Classi L-22, LM-

67 e LM-47): 

 

1. SANTELLA Sharon 

2. GUIDI Alessia 

 

Art. 19 - Sono nominati, quali rappresentanti degli studenti nel Consiglio del Corso di studio in Ingegneria 

Medica (Classe L-9): 

 

1. MANZO Eleonora 

2. COLANGELO Monica 

3. LEOCI Raissa 

 

Art. 20 – È nominato, quale rappresentante degli studenti nel Consiglio del Corso di studio magistrale 

interclasse in Letteratura e Storia dell’Arte (Classe LM-14 e LM-89): 

 

1. VENEZIALE Loris 

 

Art. 21 - Sono nominati, quali rappresentanti degli studenti nel Consiglio del Corso di studio in Scienze e 

Tecniche psicologiche (Classe L-24): 

 

1. DI VIESTI Giuseppe 

2. PIZZARELLI Giuseppina 

 

mailto:amministrazione@cert.unimol.it
http://www.unimol.it/


 
Via F. De Sanctis – 86100 Campobasso Tel +39 0874 40 41 - Numero verde 800 588 815 

  PEC: amministrazione@cert.unimol.it  - sito web www.unimol.it –P. IVA 007 451 507 06 - C.F. 92008370709 

Art. 22 - Sono nominati, quali rappresentanti degli studenti nel Consiglio della Scuola di Specializzazione in 

Radiodiagnostica: 

 

1. MOREA Francesco Enzo 

2. FINA Anna 

3. LIGUORI Ludovica 

 

Art. 23 - Sono nominati, quali rappresentanti degli studenti nel Consiglio della Scuola di Specializzazione in 

Malattie dell’apparato cardiovascolare: 

 

1. NARDONE Alessandro 

2. BRANCACCIO Carolina 

 

Art. 24 - Sono nominati, quali rappresentanti degli studenti nel Consiglio della Scuola di Specializzazione in 

Medicina interna: 

 

1. SCARATI Francesco 

2. DELLI CARPINI Giuseppe 

3. FASCIANO Laura 

 

Art. 25 – La nomina dei rappresentanti degli studenti sopra indicati, decorre dalla data del presente 

provvedimento di nomina fino alla scadenza del biennio 2025/2027, e comunque fino al 31 marzo 2027.

  

 

 

                              IL RETTORE  

 Prof. Giuseppe Peter VANOLI 

(Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lvo  n. 82/2005, s.m.i. e norme collegate) 

 

mailto:amministrazione@cert.unimol.it
http://www.unimol.it/

		2025-12-09T12:56:32+0100
	IT
	Giuseppe Peter Vanoli


		2025-12-09T15:27:11+0100
	IT
	Rita Tempesta




